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Materac wysokoelastyczny Hevea
Fitness Bio 200x160

Cena 1 988,12 zł

Cena poprzednia 2 161,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 4 -14 dni roboczych

Kod producenta 590160210159

Producent Hevea

Opis produktu

MATERAC WYSOKOELASTYCZNY HEVEA FITNESS

  

Hevea fitness to materac z wysoko-elastycznej pianki HR - jest to pianka najnowszej generacji typu Kaltschaum o podwyższonej elastyczności,

całkowicie antyalergiczna z nowatorskimi i wyjątkowymi właściwościami umożliwiającymi odprężenie i eliminację napięcia ciała.

Pianka HR jest materiałem który idealnie dopasowuje się do kształtu ciała pod wpływem siły nacisku. Materac Fitness dzięki dużej elastyczności i

dynamicznym zachowaniem po zdjęciu obciążenia gwarantuje wysoki komfort użytkowania, dodatkowo posiada doskonałą przepuszczalność

powietrza i wytrzymałość.

BUDOWA: Płyta z pianki wysokoelastycznej - dwie odrębne płyty bez łączenia klejem o grubości 10 cm każda. Pianka w jednolitym bloku.

Materac wykonany z pianki wysokoelastycznej o podwyższonej elastyczności i dużej gęstości - min. 30 kg/m3. Dodatek naturalnych olejków

eterycznych. Pianki wysokoelastyczne zapewniają dobrą elastyczność punktową, aktywną wentylację oraz posiadają niewielką masę własną.

Liczne kanaliki w otwartej strukturze pianki przyczyniają się do właściwego dopasowania do kształtu ciała i gwarantują komfort użytkowania.

Pianka charakteryzuje się wysoką elastycznością, co w połączeniu z możliwością zamiany stron użytkowych znacznie podnosi komfort

użytkowania oraz wpływa na wydłużenie jej żywotności. 
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Materac dostępny w czterech ekskluzywnych i grubo pikowanych pokrowcach do wyboru

(szczegółowe informacje o pokrowcach - kliknij tutaj)

 

wygenerowano w programie shopGold

https://krainamateracy.pl/pokrowce-do-wyboru-n-6.html


 

Dzianiny z certyfikatem Eko-Tex Standard 100

Wysokość materaca ok 21-22 cm
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pokrowiec (kolekcja do sypialni): Aegis Natural Care , Aloe Green Power , Bio Bamboo
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